
                                                       Obec Obory 

       Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen veřejná zakázka) je zadávána dle § 14 odst. 1 

Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

                            Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Název veřejné zakázky:           Svoz komunálního a tříděného odpadu obce Obory 

Zástupce zadavatele:               Václav Lundák – starosta obce 

Sídlo:                                           Obory 68, 26301 Dobříš 

IČO:                                              00242926 

Kontaktní osoba:                      Václav Lundák – starosta obce 

Telefon:                                       724 188 039 

e-mail:                                         ou.obory@seznam.cz 

                                         Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:                                  Obec Obory 

Zástupce zadavatele:               Václav Lundák – starosta obce 

Sídlo:                                           Obory 68, 26301 Dobříš 

IČO:                                              00242926 

Kontaktní osoba:                      Václav Lundák – starosta obce 

Telefon:                                       724 188 039 

e-mail:                                         ou.obory@seznam.cz 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

dle § 14 odst. 1, Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. Informace o předmětu a podmínkách plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

naleznete v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. 

Lhůta pro podání nabídek:   do  31. 10. 2016 do 13.00 hodin. 



Dle stanovené lhůty musí být nabídka zadavateli k dispozici. Nabídky doručené  po této lhůtě 

nebudou do výběrového řízení zařazené.  

 

 

 

 

V Oborách  14. 10. 2016                     

 

 

 

                                                                                                 Václav Lundák 

                                                                                            starosta obce Obory         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 14. 10. 2016 


